ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85

Приморского  района Санкт- Петербурга

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 395-37-88

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865

ПРИКАЗ

   от 17.01.2022                                                                                             №  36-  од

г. Санкт-Петербург

«Об утверждении локальных актов»

           На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» № 273-Фз от 29.12.2012;

на основании решения собрания трудового коллектива от 12.01.2021 г., Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад

№ 85 Приморского района Санкт-Петербурга.

Заведующий ГБДОУ № 85                                                                 Л.Н. Алышева

		2022-09-26T16:46:33+0300
	Алышева Любовь Николаевна